
 

 

 

 

Věc : 

 

 Dotazy a odpovědi K  Veřejné zakázce s názvem “Modernizace přístrojového vybavení 

Nemocnice České Budějovice, a.s.  – PET/CT scanner s příslušenstvím  

evid. Č. ve VVZ - 404456 
 
Tazatel : 

Canberra – Packard s.r.o., Šultysova 37, 169 00 Praha 6 

 

 

Dotaz č. 1: 

Požaduje zadavatel dodání dvou technologicky rozdílných, ale funkčně 100% zastupitelných systémů pro 

automatické rozplnění a aplikaci radiofarmak, tj. jeden systém specifikovaný v částech 2., 3., 4. a druhý 

systém specifikovaný v části 5. Příloha č. 1 Zadávací dokumentace Technická specifikace? 

 

Odpověď: Ano 

Odůvodnění: Požadovány jsou dva systémy rozplňování a aplikace radiofarmak, aby byla za každých 

provozních okolnosti (dodávka více radiofarmak, servis, porucha,…) zajištěn bezproblémový provoz PET/CT 

pracoviště. Zadavatel volí jeden systém integrující rozplňování a aplikaci (část 5. Přílohy č. 1 Zadávací 

doklumentace Technická specifikace), od kterého očekává zejména provozní jednoduchost, protože však 

jde o technologicky složité zařízení, volí zadavatel jako druhý systém technologicky jednoduchý komplet 

(část 2., 3., 4. Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace Technická specifikace), avšak splňující všechna náročná 

kritéria definována v technické specifikaci.  

 

Dotaz č. 2: 

Který ze systémů, popsaných výše v dotazu č. 1, bude používán jako hlavní, a který pouze jako záložní? 

 

Odpověď: V provozu je počítáno s oběma systémy.  

Odůvodnění: K častějšímu použití je zamýšlen integrovaný systém (část 5. Přílohy č. 1 Zadávací 

doklumentace Technická specifikace), ale širší použití je očekáváno u kompletu samostatné rozplňovací 

stanice a aplikační stanice (část 2., 3., 4. Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace Technická specifikace). U 

radiofarmaka 18-FDG musí být oba systémy plně zastupitelné, zamýšleno je častější využití integrovaného 

systému. U ostatních radiofarmak je plánováno používání kompletu samostatné rozplňovací stanice a 

aplikační stanice.  
 

 

 

 

V Českých Budějovicích : 27.7.2015 

 
 

 

Zpracoval : 

Kubec Vladimír, kontaktní osoba zadavatele 

Tel. 720 402 470 

kubec@nemcb.cz 

 

Souhlasí : 

MUDr. Novák Jaroslav, MBA – místopředseda představenstva Nemocnice České Budějovice, a.s. 

mailto:kubec@nemcb.cz

